平成 30 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ほけんのぜんぶ

代 表 者 名 代表取締役 榎 良尚

本社所在地 東京都豊島区池袋二丁目 53番 5号

役員人事に関するお知らせ

6 月 25 日（月）に開催されました株主総会において、下記の通り株式会社ほけんのぜん

ぶの役員人事が決定されましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（平成 30 年 6 月 25 日付）

氏名 役名 備考

榎 良尚 代表取締役 重任

東原 邦明 取締役 重任

宮村 尚吾 取締役 重任

川合 宏一 監査役 新任

２． 取締役の退任（平成 30 年 6 月 25 日付）

３． 監査役の退任（平成 30 年 6 月 25 日付）

以上

氏名 前役名

西久保 健一 取締役

氏名 前役名

木村 稔 監査役

■株式会社ほけんのぜんぶ 概要（2018年 4 月現在）

 商号 ：株式会社ほけんのぜんぶ

 代表者 ：榎 良尚

 所在地 ：東京都豊島区池袋 2-53-5 KDX 池袋ウエストビル

 設立 ：2005 年 9 月

 事業内容  ：保険代理店業

業務提携事業（コールセンター運営受託事業）

人材派遣事業 （厚生労働大臣許可番号：派 13-309121）

有料職業紹介事業 （厚生労働大臣許可番号：13-ユ-303854）

 資本金 ：8,520 万円（資本準備金含む）

 URL ：http://hoken-all.co.jp

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ほけんのぜんぶ 広報担当 田中

電話番号：03-6907-9070 FAX：03-5954-1940

E-mail： info@hoken-all.co.jp

mailto:info@hoken-all.co.jp